
TIKKURILAN
OMAKOTIYHDISTYS ry

Kevätkokous pidetään  maanantaina 16. 4. 2018  klo 18.00
Vantaan Energian uusissa tiloissa, Peltolantie 27.     
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset vuosikokouksen asiat. Tervetuloa kuulemaan yhdistyksen 
uusimmat kuulumiset sekä Vantaan Energian info aurinkopaneeleista.
Kahvitarjoilu. TERVETULOA!

  
       OMAKOTITALKKARI PALVELEE  

Perttu Luukkanen  aloitti omakotitalkkarina vuoden alusta ja jatkaa vuoden loppuun saakka. 
Käyttäkää ahkerasti palvelua muulloinkin kuin kevätkiireissä. Keväällä ja alkukesästä joudumme 
rajoittamaan yksittäisiä suurempia toimeksiantoja, jotta voimme tasapuolisesti palvella kaikkia 
jäseniämme. Joten isommat hankkeet (= useampi päivä) on hyvä ajoittaa, mikäli mahdollista, 
kiireettömänpään aikaan, esim. loppukesään tai loppuvuoteen. Talkkari tietää kuitenkin parhaiten 
kulloisenkin työtilanteensa.
Tuntiveloitus on edelleen 10 € (ei muita kuluja). Soitto Pertulle ja talkkarin hommat sujuvat 
mallikkaasti. Repäise numero 040-7457443 talteen sivun alalaidasta ja käytä palvelua.

VANTAA – päivänä 15.5.  ja viikolla 20  pyrimme järjestämään ”Roska-Rallin” kuten
viime vuonnakin eli kiinteistöroskien ja ylijäämätavaroiden yhteiskuljetuksen suoraan
omalta tontiltanne noudettuna Sortti-asemalle toimitettuna. Tämä vielä pienellä
varauksella, tarkemmat tiedot tulevat nettisivuillemme ja sähköposteihinne huhtikuussa.
Ilmoitelkaa ajoissa kiinnostuksenne mauri.valta@kolumbus.fi .

SÄHKÖTARJOUS mm. Pohjois-Karjalan Sähköltä . Kannattaa vertailla päivän hintoja esim.
sahkovertailu.fi tai sahkonhinta.fi. Tarjoukset jopa alle 4 snt/kWh.

TEBOIL ja St1 tarjoavat lämmitysöljyä ja polttoaineita edelleen alennetuilla hinnoilla.
           RTV   tarjoaa jäsenkorttia vastaan alennuksia kaikista rakennus-ja sisustustuotteista 10-35%.
           KAIKKI EDUT  löytyvät Omakotiliiton järjestösivuilta omakotiliitto.fi

KEVÄTMESSUT  järjestetään 12.-15.4. Helsingin Messukeskuksessa.
Jäsenkortillamme kaksi pääsylippua yhden hinnalla. Messuilla viisi eri teemaa
asumiseen, rakentamiseen ja puutarhanhoitoon liittyen.
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